
UCHWAŁA NR X/112/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla 
jednostek budżetowych Gminy Przodkowo.

Na podstawie art. 10a oraz art.10b ust. 2 i art. 40 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2016 r., wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansowo-księgową  i 
organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Przodkowo:

1. Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie

2. Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Pomieczynie

3. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Czeczewie

4. Szkoła Podstawowa w Wilanowie

5. Szkoła Podstawowa w Szarłacie

6. Przedszkole Samorządowe w Przodkowie

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy w Przodkowie jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami 
obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Gminy Przodkowo wymienione w § 1.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi o której mowa w § 1 i § 2  jednostka obsługująca  wykonuje następujący 
zakres obowiązków:

1) obsługę administracyjną, w tym prawną,

2) obsługę finansową,

3) prowadzenie rachunkowości, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.),

4) sporządzanie sprawozdań finansowych oraz budżetowych,

5) obsługę organizacyjną.

§ 4. Urząd  Gminy w Przodkowie, jako jednostka obsługująca  przejmie w całości obowiązki w zakresie 
rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E7722327-D5CF-4B67-BA4D-D688DDE90CDC. Uchwalony Strona 1




